PAGE

	Извещение
Министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области (далее – министерство) извещает об издании следующих приказов:

1. Приказ министерства от 01 июля 2022 г. № 326-13-449476/22 «О внесении изменений в приказ министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 12 октября 2020 г. № 326-13-544129/20 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (зданий, помещений, единых недвижимых комплексов, машино-мест, предприятий как имущественных комплексов) на территории Нижегородской области по состоянию на 1 января 2020 года» относительно изменения кадастровой стоимости объекта недвижимости с кадастровым номером 52:38:0040002:1687.

Приказ включен в реестр нормативных правовых актов органов исполнительной власти Нижегородской области 12 июля 2022 г. № 20616-326-326-13-449476/22, опубликован в сетевом издании «Нижегородская правда» 14 июля 2022 г., вступает в силу с 24 июля 2022 г., размещен на официальном сайте министерства по адресу: gosim-no.ru в разделе Деятельность/Государственная кадастровая оценка/ГКО 2020/Результаты ГКО 2020/Объекты капитального строительства.
2. Приказ министерства от 12 июля 2022 г. № 326-13-475305/22 «О внесении изменений в приказ министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 12 октября 2020 г. № 326-13-544129/20 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (зданий, помещений, единых недвижимых комплексов, машино-мест, предприятий как имущественных комплексов) на территории Нижегородской области по состоянию на 1 января 2020 года» относительно изменения кадастровой стоимости объекта недвижимости с кадастровым номером 52:38:0010001:2086.

Приказ включен в реестр нормативных правовых актов органов исполнительной власти Нижегородской области 20 июля 2022 г. № 20689-326-326-13-475305/22, опубликован в сетевом издании «Нижегородская правда» 25 июля 2022 г., вступает в силу с 04 августа 2022 г., размещен на официальном сайте министерства по адресу: gosim-no.ru в разделе Деятельность/Государственная кадастровая оценка/ГКО 2020/Результаты ГКО 2020/Объекты капитального строительства.

Рассмотрение обращений об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости (далее – обращение) осуществляется ГБУ НО «Кадастровая оценка» в порядке, установленном статьей 21 Федерального закона № 237-ФЗ.

С обращением об исправлении ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости, в ГБУ НО «Кадастровая оценка» вправе обратиться юридические и физические лица, если результаты определения кадастровой стоимости затрагивают права или обязанности этих лиц, а также органы государственной власти и органы местного самоуправления.

Обращение с прилагаемыми документами представляется в ГБУ НО «Кадастровая оценка» лично по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Максима Горького, д. 151 а, помещение 2, либо посредством почтового отправления с описью вложения и уведомлением о вручении, либо в электронном виде с приложением отсканированных образов прилагаемых документов на адрес электронной почты gko@gbunoko.ru.